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Asunto: Listado para llamamientos octubre 2021 

Expediente: 19/2021 

Fdo.: El Agente de Empleo 

 

  

 D. Carlos Amador Muñoz, Agente de Empleo y Desarrollo Local del 

Ayuntamiento de Saucedilla, 

 

 INFORMO: 

 Ante la oferta de empleo en varias categorías se informa sobre orden de 

llamamientos en las distintas categorías que se quieren ofertar, incluyendo las 

comunicaciones de disponibilidad para trabajar por bolsa presentadas previamente a 

la aprobación de la oferta, y contrataciones realizadas desde la última actualización.  

 En las categorías de Peón de Servicios Múltiples y Peón de Limpieza de 

Dependencias se incluyen aspirantes en número suficiente para cubrir la oferta, todos 

ellos no han sido contratados aún desde la aprobación de la Bolsa de Empleo. 

 En la categoría de Monitor de Ocio y Tiempo Libre los aspirantes disponibles a 

fecha actual ya han sido contratados durante el periodo mencionado. En caso de no 

ser suficiente, los siguientes aspirantes serían de la Apertura 2020. 

 Los aspirantes en verde han sido preseleccionados provisionalmente en el 

Programa de Colaboración Económica Municipal, y serían contratados por ese 

programa. 

 

 PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE LLAMAMIENTO   INFORMACIÓN 

***7592** RECIO JARQUE RUBÍ 1   DISPONIBLE 

***3224** VADILLO SÁNCHEZ LORENA 2   ESTUDIANTES 2020 

***9512** EL MOHAMMADY MIMOUN 3   DISPONIBLE 

***3816** GARCÍA TREVEJO ELISABET 4   ESTUDIANTES 2020 

***0337** MORENO SIMÓN SUSANA 5   DISPONIBLE 

***7174** MIRÓN MARZAL CÉSAR 6   DISPONIBLE 

***3978** TABERNERO RAMOS ELISABET 7   DISPONIBLE 

***2118** EL HAMMARI AYAT LAZRAK 8   DISPONIBLE 

***3879** CERRO GINÉS Mª JANA 9   DISPONIBLE 

***0636** NEMMASSI HASNA SEXPE   DISPONIBLE 

***3919** MKASRI TABAKKOUYAT SOUAD 10   DISPONIBLE 

***7073** RODRÍGUEZ MACÍAS JOSÉ LUIS 11   
21/01/2019 

DISPONIBLE 

***7344** HAMMOURI LAHSENE 12   
 

***0199** ÍÑIGO PIVIDAL VIDAL 13   
 

***4524** BOUCHANE SANA 14   
 

***7192** VERGEL DOMÍNGUEZ JULIÁN 15   
 

***7320** PESADO GÓMEZ JUAN CRUZ SEXPE   
 

***1606** CERRO GINÉS Mª SARAY 16   
 

***5873** GONZÁLEZ MORALES Mª JOSE SEXPE   
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***0381** AYAT FATNA 17   
 

***2176** BARRERA GRANDE JESÚS 18   
 

***6803** BENSENAA ES SAFIA 19   
 

***1676** ENJAAI ENJAAI FATNA 20   
 

***6243** ALBARRÁN CARVAJAL Mª PILAR 21   
 

***4373** EN NAJAIY ABBIOUI KHADIJA 22   
 

***6551** TORO VELASQUEZ KAREM D. 23   
 

***4252** MKASRI BOUHAFS BELAID 24   
 

***2221** EL KERROUMI ABDELKARIM 25   
 

***3256** CALVO BARRADO JUAN 26   
 

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ Mª JOSÉ 27   
 

***3062** FARSSI ABDEL ALI 28   
 

***0411** BARQUILLA SÁNCHEZ ENRIQUE 29   
 

***2476** BENSENNAA MOSTAFA 30   
 

***3131** EL KARROUMI ABERK. MOSTAFA 31   
 

***1773** ESCUDERO SÁNCHEZ Mª VANESA 32   
 

***1392** EL KERROUMI MOHAMMED 33   
 

***4436** PINO RODRÍGUEZ TEODORO 34   
 

***6784** MOREIRA NUNES ANA 35   
 

***8833** EL MEHAMMEDY AICHA 36   
 

***4336** ENJAAI ENJAAI MALIKA 37   
 

 

 PEÓN LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE LLAMAMIENTO 
  INFORMACIÓN 

***7592** RECIO JARQUE RUBI 1 
  

DISPONIBLE 

***3224** VADILLO SÁNCHEZ LORENA 2 
  

ESTUDIANTES 2020 

***3816** GARCÍA TREVEJO ELISABET 3 
  

ESTUDIANTES 2020 

***0337** MORENO SIMÓN SUSANA 4 
  

DISPONIBLE 

***3978** TABERNERO RAMOS ELISABET 5 
  

DISPONIBLE 

***3879** CERRO GINÉS Mª JANA 6 
  

DISPONIBLE 

***7344** HAMMOURI LAHSENE 7 
   

***4524** BOUCHANE SANA 8 
   

***0381** AYAT FATNA 9 
   

***5873** GONZÁLEZ MORALES Mª JOSÉ 
    

***2176** BARRERA GRANDE JESÚS 10 
   

***6803** BENSENAA ES SAFIA 11 
   

***1676** ENJAAI ENJAAI FATNA 12 
   

***6243** ALBARRÁN CARVAJAL Mª PILAR 13 
   

***4373** EN NAJAIY ABBIOUI KHADIJA 14 
   

***6551** TORO VELASQUEZ KAREM D. 15 
   

***4252** MKASRI BOUHAFS BELAID 16 
   

***1773** ESCUDERO SÁNCHEZ Mª VANESA 17 
   

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ Mª JOSÉ 18 
   

***0411** BARQUILLA SÁNCHEZ ENRIQUE 19 
   

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

TR
D

FM
9F

H
3C

YA
C

2Y
H

52
ZR

SJ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 

3 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***4436** PINO RODRÍGUEZ TEODORO 20 
   

***6784** MOREIRA NUNES ANA 21 
   

 

MONITOR OCIO Y TIEMPO LIBRE 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE LLAMAMIENTO   INFORMACIÓN 

 

***1225** 
FERNÁNDEZ RIVERO CINTIA 1   12/11/2019 

***1783** ADLI RHRIB HASNAE 2   16/12/2019 

***7592** RECIO JARQUE BLANCA 3   26/02/2020 

***2056** GARCÍA RONCERO Mª ÁNGELES 4   15/04/2020 

 

Lo que firmo en Saucedilla, a 8 de octubre de 2021. 

 

 

El Agente de Empleo, 

Fdo.- Carlos Amador 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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